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MADARA Ultra oczyszczająca maseczka DETOX 12,5 ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MÁDARA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaMADARA Ultra oczyszczająca maseczka DETOX 12,5 mlOczyszczająca maseczka na twarz Detox Madara zawiera aktywne
składniki bogate w śladowe pierwiastki i witaminy. A jest to błoto pochodzące z jeziora położonego w lesie północnej Europy na Łotwie.
Błoto to liczy sobie ok 4000 lat, wydobywane jest z głębokości ok 7-9 m i podobnie jak glinka bogate jest w minerały i ma oczyszczające
właściwości. Ponadto ultra oczyszczająca maseczka zawiera algi, lawendę, rzeżuchę. Na skórę poza głębokim oczyszczeniem
oddziaływuje zwężając rozszerzone pory, przyspiesza gojenie wyprysków, zmniejsza ślady po trądziku i po stanach zapalnych, pomaga
w utrzymaniu prawidłowego nawilżenia skóry. Detoksykująca moc błota objawia się w wiązaniu toksyn oraz metali ciężkich i pomaganiu
w usuwaniu ich.Naturalna oczyszczająca maseczka na twarz Detox Madara intensywnie odnawia, oczyszcza, odżywia i nawilża skórę.
Skóra po jej stosowaniu jest promienna i zregenerowana.DziałanieMaseczka nie zawiera orzechów, nie była testowana na zwierzętach i
jest odpowiednia dla wegan. Posiada certyfikat Ecocert.Maseczka jest idealna skóry tłustej, mieszanej, zanieczyszczone, z trądzikiem, z
rozszerzonymi porami oraz skóry zmęczonej i poszarzałej. Jest nie odpowiednia dla osób ze skórą szczególnie delikatną,
nadwrażliwą.Sposób użyciaPrzy skórze tłustej, zanieczyszczonej, mieszanej, z trądzikiem polecamy stosować maseczkę dwa razy w
tygodniu. W przypadku cery poszarzałej i zmęczonej w celu jej rewitalizacji oraz w przypadku niwelowania okazjonalnych zapaleń,
polecamy stosować raz w tygodniu.SkładSapropel Mud, Kaolin, Illite Alcohol, Lavendula Angustifolia (Lavender) Floral Water*,
Montmorillonite, Lactic Acid, Olea Europea (Olive) Fruit Oil*, Algae Extract, Nasturtium Officinale (Watercress) Leaf Extract*, Xantan Gum,
Limonene, Linalool.* z rolnictwa ekologicznego naturalne olejki eteryczne* zrobione z użyciem organicznych składnikówczyste
mineralne pigment
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